ACO036 gorenije LifeSimplified

EcoClean enamel

XXL baking area @ coating
ECO
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Zubehor
Geréteart:

Hoéhe:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

Artikel-Nr.:

Backblech

50 mm

442 mm

392 mm

1.5kg

334773

gorenije Life &implified

Breite:

Tiefe:

Héhe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

EAN-Nr.

406 mm

360 mm

80 mm

1.2 kg

3838942718052
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