AC036





XXL baking area



EcoClean enamel coating

gorenje life Simplified

Zubehör

Geräteart:	Backblech	Breite:	406 mm
Höhe:	50 mm	Tiefe:	360 mm
Breite des verpackten Produkts:	442 mm	Höhe des verpackten Produkts:	80 mm
Tiefe des verpackten Produkts:	392 mm	Nettogewicht:	1.2 kg
Bruttogewicht:	1.5 kg	EAN-Nr.:	3838942718052
Artikel-Nr.:	334773		